2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.03.2025
	г. Зеленогорск
	№
	444-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 17.12.2024 № 2055-р «О проведении конкурса

на включение граждан в резерв
управленческих кадров города Зеленогорска
на замещение должностей руководителей

муниципальных бюджетных учреждений,
осуществляющих деятельность в области

физической культуры и спорта»
В связи с изменением сроков проведения конкурса на включение граждан в резерв управленческих кадров города Зеленогорска на замещение должностей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, в соответствии с Уставом города Зеленогорска Красноярского края, постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.12.2015 № 324-п «Об утверждении Положения
о порядке формирования резерва управленческих кадров города Зеленогорска»,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 17.12.2024 № 2055-р «О проведении конкурса на включение граждан в резерв управленческих кадров города Зеленогорска на замещение должностей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Объявить с 12.05.2025
по 31.05.2025 о проведении конкурса на включение граждан в резерв управленческих кадров города Зеленогорска на замещение должностей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта города Зеленогорска (далее ( конкурс).».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Определить общий отдел Администрации ЗАТО г. Зеленогорск органом, уполномоченным на прием документов от граждан для участия в конкурсе. Прием документов осуществляется, начиная с даты публикации информационного сообщения
о проведении конкурса по 30.04.2025 по адресу: Красноярский край,
г. Зеленогорск, ул. Мира 15, кабинет № 205, ежедневно с 08:30 до 13:00 и с 14:00 до 17:30 (кроме выходных и нерабочих праздничных дней).

2. Отделу по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                        г. Зеленогорск подготовить информационное сообщение об изменении сроков проведения конкурса (далее – информационное сообщение) и представить его
в МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС» для опубликования в газете «Панорама» и для размещения
на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Директору МКУ «Центр закупок, предпринимательства
и обеспечения деятельности ОМС» обеспечить опубликование и размещение
на сайте информационного сообщения об изменении сроков проведения конкурса и приема документов.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                               В.В. Терентьев